[image: герб003]

Муниципальное  казенное  общеобразовательное учреждение
«Хутхульская средняя общеобразовательная школа»
Агульского района Республики Дагестан

368380  с. Хутхул, ул. Хутхульская, 54 , kurbanova_khanum@mail.ru, тел. 8(928)542-74-28

 «  28  »  августа  2020 г.                                                                               №
Приказ

«О  создании комиссии по осуществлению контроля за питанием обучающихся»
Во исполнение письма Министерства образования
Республики Дагестан от 31.07.2020 года

  п р и к а з ы в а ю:
1.Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся МКОУ «Хутхульская СОШ»в 2020 -2021 учебном году в следующем составе:
Гададова Тамила Абдулбаревна-заместитель директора по воспитательной работе
Шабанова Ирина Камиловна-учитель начальных классов
[bookmark: _GoBack]Рамазанова Цийрваз Курбановна-представитель родительской общественности
Курбанова Аминат Гусейновна-председатель родительского комитета
Омарова Румина Алиевна-представитель родительской общественности.

С приказом ознакомлены:
Гададова Т.А._________________
Шабанова И.К.________________
Рамазанова Ц.К._______________
Курбанова А.Г.________________
Омарова Р.А.__________________

Директор школы:______________С.В.Курбанова
image1.png